2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	 от 10 октября  2019 г.

	№128/1628

г. Гулькевичи
  Об уполномоченных территориальной избирательной

комиссии Гулькевичская по составлению протоколов

об административных правонарушениях за нарушения

законодательства Российской Федерации
В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Гулькевичская с правом решающего голоса Боровинскую Ольгу Николаевну  период организации и проведения досрочных выборов главы Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, Волкову Марию Николаевну и Черепанова Сергея Петровича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст.ст. 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при проведении выборов на территории Гулькевичского района.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Гулькевичская.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская                 Трикилову Т.А..
Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                  Т.А.Трикилова

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии  Гулькевичская                                      М.Н.Волкова